
18/03/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9ABC6E3B/03AGdBq27dnFJjT-1I0yom5gC8H6Q3fsqxa2d1gW47b-LZoZOY72MiTdC5H1pM7tob19cWM-g1… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2021

Face ao constante nos autos, HOMOLOGO o processo nº
008/2021, referente ao Pregão Eletrônico 006/2021, de 10 de
fevereiro de 2021, tipo menor preço, com critério de
julgamento “menor preço por item”, cujo objeto é a aquisição
de materiais e equipamentos de informática, visando atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo
às especificações estabelecidas no Edital, em favor das
empresas, MISTER MICRO PARANA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 01.518.425/0001-50, para o item 1, no valor
total de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais), SCORPION
INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº
04.567.265/0001-27, para o item 2, no valor total de R$ 500,45
(quinhentos reais e quarenta e cinco centavos), MALKUT &
BOHN LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.868.068/0001-
40, para os itens 3, 4 e 6, no valor total de R$ 27.760,00 (vinte
e sete mil, setecentos e sessenta reais), R2T TECNOLOGIA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.305.083/0001-10, para
o item 5, no valor total de R$ 110,00 (cento e dez reais),
PAGNAN & BACHES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
20.953.739/0001-25, para o item 7, no valor total de R$ 158,29
(cento e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos), ISAC
COSTA FULMANN, inscrita no CNPJ/MF sob nº
33.932.632/0001-42, para os itens 8 e 10, no valor total de R$
3.027,00 (três mil e vinte e sete reais) e WEIKAN
TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº
09.159.503/0001-89, para o item 9, no valor total de R$
9.200,00 (nove mil e duzentos reais).
Pato Branco - 16/03/2021 -
JOECIR BERNARDI 
Presidente. 

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:9ABC6E3B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/03/2021. Edição 2224 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


